
ZARZĄDZENIE NR VIII/31/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o zarządzenie nr VIII/30/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 stycznia 2019r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 393EA357-C551-4B09-A74C-DC6F5AD1901C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/31/2019 z dn. 30.01.2019r.

Plan finansowy wydatków na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 949 996,55 -4 300,00 3 945 696,55

80101 Szkoły podstawowe 2 314 327,60 -4 300,00 2 310 027,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 415,00 -2 570,00 104 845,00

4270 Zakup usług remontowych 263 183,60 -4 300,00 258 883,60

4307 Zakup usług pozostałych 114 308,13 260,00 114 568,13

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 310,00 2 310,00

Razem: 69 549 052,93 -4 300,00 69 544 752,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 393EA357-C551-4B09-A74C-DC6F5AD1901C. Przyjęty Strona 1




